alimenticios, 28Í como »= la producción y comercialización de los 

mismos, y % la realización de toda clage de actos y contratos 

que tengan relación con el objeto social y que están autorizados 

por las Leyes ccrrespondientes .- ARTICULO CUARTO.-El Capital 

Social de la Corpañía es de ciento dos mil sgucres : 

( $ 102.000,00 ; ¿dividido en ciento dos particip=ciones de 

un mil sucres coda una .- ARTICULO QUINTO .- La Compañía serí 

gobernada por li Junta General de Socios y administrada por 

el Prezidente y el Gerente .- ARTÍCULO SEXTO - La Junta General 
      formada por los socios legalmente convocados y reunidos es el

[...]

Entrega con cheque número setenta y siete mil cuatrocientos 

veinte y nueve a cargo del Banco Popular para constituir la 

Asociedaa ¿con el aporte de los siguientes socios : 

Enrique Escudero T. $ 25.000,00 

SN : 
Guillermo Narváez G 25.000,00 

Edgar Narváez 1_000,00 

$ 51.000,00 ' , 

SON: cincuenta y un mil sucres - ( firmado ) Ilegible,Con 

ES 
- 

tador.- ( sigue un sello--)-¿= 

RAZON: Dando cumplimiento a lo dispuesto en el AS 

“tercero de la Resolución No 7669, expedida el diez y sei 

de diciembre de mil novecientos ochenta por la Superintánr